
OU, SOU – vyučen 

 

Požadovaná profese: Skladník - skladnice 

  Úředníci ve skladech (43210) 

  Počet volných míst:  3 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, Nebahovská 68, 

Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.5.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol, osoby se zdravotním postižením 

(OZP) 

Poznámka k volnému místu: Náplň práce: nakládání/vykládání kamionů, zaskladňování, 

zásobování výrobních linek, manipulace s papírovým a 

plastovým odpadem, spolupráce s mistry a ostatními skladníky  

Požadavky: základní znalost německého jazyka, minimálně 

střední odborné vzdělání s výučním listem, ochota pracovat ve 

dvousměnném provozu (ranní/odpolední), zkušenosti s 

obdobnou prací výhodou.  

Nabízíme: plat od 18.000 do 22.000,-Kč, bonusy k platu, 

naturální odměny, možnost ubytování.  

mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com


Nástup možný od května/června 2018.  

Bližší informace poskytne Lenka Wimbersky na Tel: 388 304 210 

nebo osobně na adrese Nebahovská 68, 383 01 Prachatice.  

Požadovaná profese: Kuchař-kuchařka 

  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: ŠUMAVA GASTRO s.r.o., IČ 28064259  

  Místo výkonu práce: U Stadionu 383, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Zuzana Stará, tel.: +420 605 354 319, e-mail: 

sumava.gastro@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 9.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: Požadavky:  

- spolehlivost  

- flexibilita  

Výhody:  

- závodní stravování  

Kontakt:  

-Stará Zuzana, tel.: 605 354 319, e-mail: 

sumava.gastro@seznam.cz  

Požadovaná profese: Montážní dělník-dělnice 

  Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:sumava.gastro@seznam.cz


  Firma: OTAVA, výrobní družstvo, IČ 00028649, 

http://www.vdiotava.cz   

  Místo výkonu práce: OTAVA, výrobní družstvo - Prachatice, Lázeňská 230, Prachatice 

II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Vladimír Janoušek, vedoucí provozovny, tel.: +420 388 311 355, 

e-mail: janousek.vd@prachatice.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 12 200 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: Lze sjednat i zkrácený úvazek. Mzda úkolová. Místa vhodná i pro 

OZP (ne OZP III. stupeň invalidity) a OZZ. Zručnost. Kontakt: pan 

Janoušek, tel.č. 388 311 355 nebo osobně na adrese Lázeňská 

230, Prachatice 383 01  

Požadovaná profese: strojník - obsluha bagru 

  Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 

  Počet volných míst:  2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Richard Fiala, IČ 14493098  

  Místo výkonu práce: Nebahovská 1201, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 
Prachatice  

  Komu se hlásit: Richard Fiala 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 15.3.2018  

http://www.vdiotava.cz/
mailto:janousek.vd@prachatice.cz


  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 25 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti:  Jiné, strojní průkaz  

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B  

Poznámka k volnému místu: Práce v celé ČR  
Požadvky:  
řidičský průkaz sk. B + strojní průkaz  
Kontakt:  
V.Fiala tel. 733 734 806, R. Fiala 602 824 676  

Požadovaná profese: Skladník 

  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: KLIMA s.r.o., IČ 05471397  

  Místo výkonu práce: Krumlovská 38, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Lenka Pazderská, personalistika, tel.: +420 388 601 309, e-mail: 

info@klimacz.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 11.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: Požadujeme spolehlivost, ochotu, pečlivost, samostatnost, 

základní znalost na PC. Bližší informace podá paní Lenka 

Pazderská tel: 388 601 309, +420 702 015 935, e-mail: 

pazderska@klimacz.cz, osobně: Klima s.r.o., Krumlovská 38, 383 

01 Prachatice od 13:00-14:00 hod. (každý den).  

 

SŠ – středoškolské vzdělání s maturitou 

 

mailto:info@klimacz.cz


Požadovaná profese: Mistr-mistrová 

  Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

  Počet volných míst:  3 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, Nebahovská 68, 

Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV 

  Doba zaměstnání: od 1.5.2018  

  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 25 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol, osoby se zdravotním postižením 

(OZP) 

Poznámka k volnému místu: Náplň práce: vedení svěřené výrobní linky na balení čokolády, 

kompletní zajištění jejího chodu, komunikace s vedoucím 

výroby, komunikace s podřízenými zaměstnanci (výrobními 

dělníky).  

Požadavky: schopnost organizace většího počtu lidí, základní 

znalost německého jazyka, minimálně střední odborné 

vzdělání s maturitou, ochota pracovat ve dvousměnném 

provozu (ranní/odpolední), zkušenosti s obdobnou prací 

výhodou. Nabízíme: plat od 22.000 do 25.000,-Kč, bonusy k 

platu, naturální odměny, možnost ubytování.Nástup možný 

od května/června 2018.  

Bližší informace poskytne Lenka Wimbersky na Tel: 388 304 

210 nebo osobně na adrese Nebahovská 68, 383 01 

mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com


Prachatice.  

 

Požadovaná profese: Vedoucí ekonomicko-hospodářského úseku 

  Odborní pracovníci kalkulací, cen, nákladů a rozpočtů (33137) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 00477109, 

http://www.domovseniorupt.cz   

  Místo výkonu práce: Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice II, 

383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing.Bc. Hana Vojtová, ředitelka, tel.: +420 388 306 131, e-mail: 

reditelka@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 10.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 22 000 do 35 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: Plat dle počtu let odpracované praxe v oboru. Žádosti spolu s 

životopisem zasílat na e-mail: 

sekretariat@domovseniorupt.cz Zaměstnanecké výhody: 

podnikové stravování, osobní příplatek, příplatek za 

vedení.Bližší informace poskytne paní ředitelka Ing. Bc. Hana 

Vojtová, tel.: 388 306 131, 388 306 145, +420 724 190632, e-

mail: sekretariat@domovseniorupt.cz, osobně na adrese 

Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, Bavorovská č.p. 

936, 383 01 Prachatice.  

 

http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:reditelka@domovseniorupt.cz


VOŠS , Vysokoškolské vzdělání 

Požadovaná profese: Sociální pracovník organizace Portus Prachatice, o.p.s. 

  Ostatní odborní pracovníci v oblasti sociální práce (34129) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Portus Prachatice, o.p.s., IČ 63913381, 

http://www.portusprachatice.cz   

  Místo výkonu práce: Portus Prachatice,o.p.s., Velké náměstí 14, 38301 Prachatice, 

okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Petr Šmíd, ředitel, tel.: +420 722 928 192, e-mail: 

reditel@portusprachatice.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.5.2018  

  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: Náplň práce: přímá práce s dětmi a celými rodinami ambulantně 

i v terénu, podpora a aktivizace dětí, rodiny s cílem fungování 

rodiny, pomoc při řešení obtížných životních situací - sociální 

práce, poradenství, krizová intervence, vedení dokumentace a 

spolupráce s dalšími odborníky, spolupráce při vytváření a 

realizaci projektů, další práce související s chodem a rozvojem 

zařízení.  

Nabízíme: smysluplnou práci s rodinami při řešení jejich životní 

situace, prostor pro další vzdělávání a osobní i profesní růst, 

pravidelné supervize, možnost aktivně se zapojit do chodu celé 

organizace - kreativita a nápady jsou vítány, práce v rozvíjejícím 

se týmu a příjemném prostředí.  

Požadujeme: odbornou způsobilost sociálního pracovníka dle 

zákona 108/2006Sb., bezúhonnost, flexibilitu, tvořivost, ochotu 

vzdělávat se, předpoklady pro práci s lidmi, osobní zralost, 

http://www.portusprachatice.cz/
mailto:reditel@portusprachatice.cz


psychickou odolnost, výhodou bude - praxe sociální pracovník 

nebo pracovník v sociálních službách, kurzy, výcviky.  

Doplňující informace: úvazek 1,0 (možnost i sníženého úvazku), 

nástup květen 2018  

plat dle vzdělání a praxe. Životopisy zasílejte na adresu 

reditel@portusprachatice.cz  

nejpozději do 30. 4. 2018 Bližší informace na tel.: 722 928 192 a 

www.portusprachatice.cz  

Požadovaná profese: Lékař-lékařka výjezdové skupiny ZZS 

  Ostatní lékaři specialisté (22129) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, IČ 48199931, 

http://zzsjck.cz   

  Místo výkonu práce: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje - Prachatice, 

Slunečná 939, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: MUDr. Marek Slabý, ředitel, tel.: +420 386 208 870, adresa: B. 

Němcové 252/5, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, Dohoda o pracovní činnosti 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 35 000 do 55 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje hledá nové 

kolegy/kolegyně  

na pracovní pozici: LÉKAŘ VÝJEZDOVÉ SKUPINY ZZS  

pro oblasti České Budějovice, Český Krumlov, Dačice, Jindřichův 

Hradec, Písek, Prachatice, Strakonice a Tábor.  

Máme zájem o uchazeče se specializovanou způsobilostí v oboru 

urgentní medicína, popř. anesteziologie a intenzivní medicína, 

chirurgie, kardiologie, neurologie, traumatologie, vnitřní 

http://zzsjck.cz/


lékařství, všeobecné praktické lékařství.  

Nabízíme  

- plat dle platných právních předpisů - 13. nebo 14. platová třída 

(nařízení vlády č.564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, příloha č. 8),  

- osobní příplatek, příplatek člena výjezdové skupiny ZZS,  

- režimové příplatky - za práci v sobotu, neděli a ve svátek, za 

noční práci,  

- proplacení přesčasové práce včetně zákonných příplatků,  

- 5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené,  

- příspěvek na penzijní spoření nebo na životní pojištění, 

dotované stravenky,  

- podporu v odborném vzdělávání.  

Umožňujeme a podporujeme  

- přípravu na atestaci z urgentní medicíny,  

- klinické dny a stáže na jiných pracovištích (popř. práci tamtéž 

na částečný úvazek).  

Akceptujeme i jiný smluvní vztah než pracovní poměr (např. 

dohodu o pracovní činnosti). Zahájení pracovní činnosti dle 

dohody. Pro výkon této práce je nutný dobrý zdravotní stav.  

Máte-li zájem o seberealizaci při náročné a vysoce zodpovědné 

práci v motivujícím prostředí s vysokou pracovní samostatností, 

rádi se s Vámi setkáme v našem týmu!  

Na níže uvedenou adresu nebo email prosím zašlete:  

- doprovodný (motivační) dopis a strukturovaný životopis s 

přehledem dosavadní praxe,  

- souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji, viz. text:  

"Souhlasím, aby Zdravotnická záchranná služba Jihočeského 

kraje zpracovávala mé osobní údaje pro účely získání 

zaměstnání v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to až do 

odvolání písemnou formou. Potvrzuji, že jsem obeznámen se 

svými právy v souvislosti s přístupem k informacím a jejich 

ochraně podle § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů."  

Adresa:      

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje  

Personální oddělení  

B. Němcové 1931/6  

370 01 České Budějovice  

Bližší informace Vám sdělí ředitel ZZS JčK p. MUDr. Marek Slabý, 



MBA  

tel. 606 737 567, e-mail slabym@zzsjck.cz  

Požadovaná profese: Učitel-učitelka I.stupeň ZŠ 

  Učitelé na 1. stupni základních škol (kromě v přípravných třídách 

základních škol) (23411) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Prachatice, Národní 1018, IČ 00583278  

  Místo výkonu práce: Národní 1018, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Bolková, ředitelka, tel.: +420 388 385 927, e-mail: 

bolkova@narodka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 26 200 do 30 140 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Poznámka k volnému místu: Možnost i na zkrácený úvazek.  

Požadujeme vysokoškolské pedagogické vzdělání - magisterské, 

popřípadě i bakalářské  

Nabízíme stravování v místě výkonu práce  

Kontakt telefonicky, e-mailem či osobně (po telefonické 

domluvě). Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bolková, tel .: 724 206 

310,388 385 927,388 385 922 e-mail: bolkova@narodka.cz  

Požadovaná profese: Učitel-učitelka II.stupeň ZŠ – matematika 

  Učitelé na 2. stupni základních škol (23303) 

Pracoviště a kontakty 

mailto:bolkova@narodka.cz


  Firma: Základní škola Prachatice, Národní 1018, IČ 00583278  

  Místo výkonu práce: Národní 1018, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Mgr. Hana Bolková, ředitelka, tel.: +420 388 385 927, e-mail: 

bolkova@narodka.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 26 200 do 30 140 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Nabízené výhody:  Jiné výhody, Nabízíme stravování v místě výkonu práce  

Poznámka k volnému místu: Zástup za mateřskou dovolenou  

Možnost i na zkrácený úvazek  

Požadujeme vysokoškolské pedagogické vzdělání - magisterské, 

popřípadě i bakalářské  

Nabízíme stravování v místě výkonu práce  

Kontakt telefonicky, e-mailem či osobně (po telefonické 

domluvě). Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bolková, tel .: 724 206 

310,388385927,388385922 e-mail: bolkova@narodka.cz  

Zpracovala: Eva Jankulárová, 16.4.2018 

 

mailto:bolkova@narodka.cz

